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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92120020D

2. Data e Regjistrimit 20/09/2019
3. Emri i Subjektit AEG GROUP INT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Sami 
Frasheri, Pallati 27/1 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 

industrial, shitje me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem ushqimore, shitje te sistemve ngrohje/ftohje e 
tjere. Shoqeria mundet gjithashtu te ushtroje çdo lloj tjeter 
biznesi apo aktiviteti te ligjshem dhe/ose mund te 
angazhohet ne çdo veprimtari te ligjshme ose aktivitet te 
lejueshem nga legjislacioni shqiptar ne fuqi per nje shoqeri 
me pergjegjesi te kufizuar, i cili here pas here mund te 
ndryshohet ne perputhje me dispozitat ligjore te ketij statuti 
si dhe te ligjit te zbatueshem. Te gjitha keto veprimtari te 
lartpermendura duhet te kryhen brenda kufijve dhe sipas 
dispozitave ligjore qe rregullojne ushtrimin e tyre. Ortaket e 
shoqerise, deklarojne dhe garantojne se gjate gjithe 
kohezgjatjes se aktivitetit tregtar te shoqerise, ata nuk do te 
ndermarrin, themelojne, kryejne apo ushtrojne asnje 
veprimtari tjeter private te njejte apo te ngjashme me 
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objektin e aktivitetit te shoqerise e cila mund t'i shkaktoje 
konkurence shoqerise apo mund te demtoje interesat e kesaj 
te fundit.
Gëzim Gjini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/09/2019                Deri: 09/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GëzimGjini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AEG GROUP INT
E-Mail: gjini.gezim@gmail.com  
Telefon: 0692153938  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-342245-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F951649-E5F9-4A52-BFE4-8441D5B83AC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86ACCB6C-5069-4812-A755-850E00C52195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A526293-47E2-4B08-A6BD-DBA65DD90EAE
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